FAR EAST CONSORTIUM INTERNATIONAL LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

網址：http://www.fecil.com.hk
（股份代號：35）

截至二零零六年三月三十一日止年度之末期股息

有關以股代息計劃之通函及選擇表格將於二零零六年九月十五日或前後寄
予各股東。股東如欲以現金方式收取末期股息，或部分以現金部分以代息
股份收取末期股息則請注意，選擇表格須按其印備之指示填妥並最遲於二
零零六年九月二十九日下午四時前交回股份過戶登記處。股東若不按照其
印備之指示填妥及交回選擇表格將會全額收取代息股份。預期有關之股息
單及╱或股票將於二零零六年十月十七日或前後以平郵方式寄予各股東，
郵誤風險由收件人承擔。

謹請參閱本公司日期為二零零六年八月二十五日及二零零六年八月三十一日有
關截至二零零六年三月三十一日止年度末期股息之公佈（統稱為「公佈」）。除
非本公佈另有界定，公佈已界定之詞語在本公佈內具有相同涵義。

一份載有以股代息計劃詳情之通函（「通函」）及有關以股代息計劃之選擇表格
（如適用）（「選擇表格」）將於二零零六年九月十五日或前後寄予本公司股東（「股
東」）。

股東如欲以現金方式收取末期股息，或部分以現金部分以代息股份收取末期股
息則須注意，選擇表格須按其印備之指示填妥並最遲於二零零六年九月二十九
日下午四時前交回本公司股份過戶登記處香港分處（「股份過戶登記處」）標準
證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。股東若
不按照其印備之指示填妥及交回選擇表格將會全額收取代息股份。根據以股代
息計劃發行之代息股份須待香港聯合交易所有限公司上市委員會批准上市及批
准根據以股代息計劃配發及發行之代息股份買賣後，方可作實。本公司將就此
提出申請。

預期有關之股息單及╱或股票將於二零零六年十月十七日或前後以平郵方式寄
予各股東，郵誤風險由收件人承擔。

承董事會命
FAR EAST CONSORTIUM INTERNATIONAL LIMITED

首席財務總監兼公司秘書
莫貴標

香港，二零零六年九月十二日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括四名執行董事即邱德根先生、丹斯里拿
督邱達昌、邱達成先生及Craig Grenfell Williams先生；三名非執行董事即邱裘
錦蘭女士、邱達生先生及邱達強先生；及三名獨立非執行董事即羅國貴先生、
江劍吟先生及陳國偉先生。

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報 及
南 華 早 報 刊 登 的 內 容 。